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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
2260. 

Врз основа на членот 75, ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, претседателот на Репуб-
лика Северна Македонија и претседателот на Собранието на Република Северна Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ИЗМЕНУВАЊЕТО И ДОПОЛНУВАЊЕТО НА БУЏЕТОТ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
Се прогласува Изменувањето и дополнувањето на Буџетот на Република Северна Македонија за 2022 

година, 
што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 19 јули 2022 година. 
  

Бр. 08-3264/1   Претседател на Република 
19 јули 2022 година Северна Македонија, 

Скопје Стево Пендаровски, с.р. 
                                

Претседател 
на Собранието на Република 

Северна Македонија, 
м-р Talat Xhaferi, с.р.  

Број 164 20 јули 2022, среда година LXXVIII
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 Стр. 328 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 329 
 
 



 Стр. 330 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 331 
 
 



 Стр. 332 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 333 
 
 



 Стр. 334 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 335 
 
 



 Стр. 336 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 337 
 
 



 Стр. 338 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 339 
 
 



 Стр. 340 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 341 
 
 



 Стр. 342 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 343 
 
 



 Стр. 344 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 345 
 
 



 Стр. 346 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 347 
 
 



 Стр. 348 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 349 
 
 



 Стр. 350 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 351 
 
 



 Стр. 352 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 353 
 
 



 Стр. 354 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 355 
 
 



 Стр. 356 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 357 
 
 



 Стр. 358 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 359 
 
 



 Стр. 360 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 361 
 
 



 Стр. 362 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 363 
 
 



 Стр. 364 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 365 
 
 



 Стр. 366 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 367 
 
 



 Стр. 368 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 369 
 
 



 Стр. 370 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 371 
 
 



 Стр. 372 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 373 
 
 



 Стр. 374 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 375 
 
 



 Стр. 376 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 377 
 
 



 Стр. 378 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 379 
 
 



 Стр. 380 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 381 
 
 



 Стр. 382 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 383 
 
 



 Стр. 384 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 385 
 
 



 Стр. 386 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 387 
 
 



 Стр. 388 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 389 
 
 



 Стр. 390 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 391 
 
 



 Стр. 392 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 393 
 
 



 Стр. 394 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 395 
 
 



 Стр. 396 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 397 
 
 



 Стр. 398 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 399 
 
 



 Стр. 400 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 401 
 
 



 Стр. 402 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 403 
 
 



 Стр. 404 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 405 
 
 



 Стр. 406 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 407 
 
 



 Стр. 408 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 409 
 
 



 Стр. 410 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 411 
 
 



 Стр. 412 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 413 
 
 



 Стр. 414 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 415 
 
 



 Стр. 416 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 417 
 
 



 Стр. 418 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 419 
 
 



 Стр. 420 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 421 
 
 



 Стр. 422 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 423 
 
 



 Стр. 424 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 425 
 
 



 Стр. 426 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 427 
 
 



 Стр. 428 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 429 
 
 



 Стр. 430 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 431 
 
 



 Стр. 432 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 433 
 
 



 Стр. 434 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 435 
 
 



 Стр. 436 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 437 
 
 



 Стр. 438 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 439 
 
 



 Стр. 440 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 441 
 
 



 Стр. 442 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 443 
 
 



 Стр. 444 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 445 
 
 



 Стр. 446 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 447 
 
 



 Стр. 448 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 449 
 
 



 Стр. 450 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 451 
 
 



 Стр. 452 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 453 
 
 



 Стр. 454 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 455 
 
 



 Стр. 456 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 457 
 
 



 Стр. 458 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 459 
 
 



 Стр. 460 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 461 
 
 



 Стр. 462 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 463 
 
 



 Стр. 464 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 465 
 
 



 Стр. 466 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 467 
 
 



 Стр. 468 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 469 
 
 



 Стр. 470 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 471 
 
 



 Стр. 472 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 473 
 
 



 Стр. 474 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 475 
 
 



 Стр. 476 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 477 
 
 



 Стр. 478 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 479 
 
 



 Стр. 480 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 481 
 
 



 Стр. 482 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 483 
 
 



 Стр. 484 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 485 
 
 



 Стр. 486 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 487 
 
 



 Стр. 488 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 489 
 
 



 Стр. 490 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 491 
 
 



 Стр. 492 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 493 
 
 



 Стр. 494 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 495 
 
 



 Стр. 496 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 497 
 
 



 Стр. 498 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 499 
 
 



 Стр. 500 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 501 
 
 



 Стр. 502 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 503 
 
 



 Стр. 504 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 505 
 
 



 Стр. 506 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 507 
 
 



 Стр. 508 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 509 
 
 



 Стр. 510 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 511 
 
 



 Стр. 512 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 513 
 
 



 Стр. 514 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 515 
 
 



 Стр. 516 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 517 
 
 



 Стр. 518 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 519 
 
 



 Стр. 520 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 521 
 
 



 Стр. 522 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 523 
 
 



 Стр. 524 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 525 
 
 



 Стр. 526 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 527 
 
 



 Стр. 528 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 529 
 
 



 Стр. 530 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 531 
 
 



 Стр. 532 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 533 
 
 



 Стр. 534 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 535 
 
 



 Стр. 536 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 537 
 
 



 Стр. 538 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 539 
 
 



 Стр. 540 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 541 
 
 



 Стр. 542 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 543 
 
 



 Стр. 544 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 545 
 
 



 Стр. 546 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 547 
 
 



 Стр. 548 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 549 
 
 



 Стр. 550 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 551 
 
 



 Стр. 552 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 553 
 
 



 Стр. 554 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 555 
 
 



 Стр. 556 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 557 
 
 



 Стр. 558 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 559 
 
 



 Стр. 560 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 561 
 
 



 Стр. 562 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 563 
 
 



 Стр. 564 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 565 
 
 



 Стр. 566 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 567 
 
 



 Стр. 568 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 569 
 
 



 Стр. 570 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 571 
 
 



 Стр. 572 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 573 
 
 



 Стр. 574 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 575 
 
 



 Стр. 576 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 577 
 
 



 Стр. 578 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 579 
 
 



 Стр. 580 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 581 
 
 



 Стр. 582 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 583 
 
 



 Стр. 584 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 585 
 
 



 Стр. 586 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 587 
 
 



 Стр. 588 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 589 
 
 



 Стр. 590 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 591 
 
 



 Стр. 592 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 593 
 
 



 Стр. 594 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 595 
 
 



 Стр. 596 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 597 
 
 



 Стр. 598 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 599 
 
 



 Стр. 600 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 601 
 
 



 Стр. 602 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 603 
 
 



 Стр. 604 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 605 
 
 



 Стр. 606 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 607 
 
 



 Стр. 608 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 609 
 
 



 Стр. 610 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 611 
 
 



 Стр. 612 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 613 
 
 



 Стр. 614 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 615 
 
 



 Стр. 616 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 617 
 
 



 Стр. 618 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 619 
 
 



 Стр. 620 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 621 
 
 



 Стр. 622 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 623 
 
 



 Стр. 624 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 625 
 
 



 Стр. 626 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 627 
 
 



 Стр. 628 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 629 
 
 



 Стр. 630 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 631 
 
 



 Стр. 632 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 633 
 
 



 Стр. 634 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 635 
 
 



 Стр. 636 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 637 
 
 



 Стр. 638 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 639 
 
 



 Стр. 640 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 641 
 
 



 Стр. 642 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 643 
 
 



 Стр. 644 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 645 
 
 



 Стр. 646 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 647 
 
 



 Стр. 648 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 649 
 
 



 Стр. 650 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 651 
 
 



 Стр. 652 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 653 
 
 



 Стр. 654 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 655 
 
 



 Стр. 656 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 657 
 
 



 Стр. 658 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 659 
 
 



 Стр. 660 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 661 
 
 



 Стр. 662 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 663 
 
 



 Стр. 664 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 665 
 
 



 Стр. 666 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 667 
 
 



 Стр. 668 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 669 
 
 



 Стр. 670 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 671 
 
 



 Стр. 672 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 673 
 
 



 Стр. 674 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 675 
 
 



 Стр. 676 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 677 
 
 



 Стр. 678 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 679 
 
 



 Стр. 680 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 681 
 
 



 Стр. 682 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 683 
 
 



 Стр. 684 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 685 
 
 



 Стр. 686 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 687 
 
 



 Стр. 688 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 689 
 
 



 Стр. 690 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 691 
 
 



 Стр. 692 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 693 
 
 



 Стр. 694 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 695 
 
 



 Стр. 696 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 697 
 
 



 Стр. 698 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 699 
 
 



 Стр. 700 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 701 
 
 



 Стр. 702 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 703 
 
 



 Стр. 704 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 705 
 
 



 Стр. 706 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 707 
 
 



 Стр. 708 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 709 
 
 



 Стр. 710 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 711 
 
 



 Стр. 712 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 713 
 
 



 Стр. 714 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 715 
 
 



 Стр. 716 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 717 
 
 



 Стр. 718 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 719 
 
 



 Стр. 720 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 721 
 
 



 Стр. 722 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 723 
 
 



 Стр. 724 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 725 
 
 



 Стр. 726 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 727 
 
 



 Стр. 728 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 729 
 
 



 Стр. 730 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 731 
 
 



 Стр. 732 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 733 
 
 



 Стр. 734 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 735 
 
 



 Стр. 736 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 737 
 
 



 Стр. 738 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 739 
 
 



 Стр. 740 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 741 
 
 



 Стр. 742 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 743 
 
 



 Стр. 744 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 745 
 
 



 Стр. 746 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 747 
 
 



 Стр. 748 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 749 
 
 



 Стр. 750 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 751 
 
 



 Стр. 752 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 753 
 
 



 Стр. 754 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 755 
 
 



 Стр. 756 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 757 
 
 



 Стр. 758 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 759 
 
 



 Стр. 760 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 761 
 
 



 Стр. 762 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 763 
 
 



 Стр. 764 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 765 
 
 



 Стр. 766 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 767 
 
 



 Стр. 768 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 769 
 
 



 Стр. 770 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 771 
 
 



 Стр. 772 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 773 
 
 



 Стр. 774 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 775 
 
 



 Стр. 776 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 777 
 
 



 Стр. 778 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 779 
 
 



 Стр. 780 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 781 
 
 



 Стр. 782 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 783 
 
 



 Стр. 784 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 785 
 
 



 Стр. 786 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 787 
 
 



 Стр. 788 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 789 
 
 



 Стр. 790 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 791 
 
 



 Стр. 792 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 793 
 
 



 Стр. 794 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 795 
 
 



 Стр. 796 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 797 
 
 



 Стр. 798 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 799 
 
 



 Стр. 800 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 801 
 
 



 Стр. 802 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 803 
 
 



 Стр. 804 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 805 
 
 



 Стр. 806 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 807 
 
 



 Стр. 808 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 809 
 
 



 Стр. 810 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 811 
 
 



 Стр. 812 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 813 
 
 



 Стр. 814 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 815 
 
 



 Стр. 816 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 817 
 
 



 Стр. 818 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 819 
 
 



 Стр. 820 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 821 
 
 



 Стр. 822 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 823 
 
 



 Стр. 824 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 825 
 
 



 Стр. 826 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 827 
 
 



 Стр. 828 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 829 
 
 



 Стр. 830 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 831 
 
 



 Стр. 832 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 833 
 
 



 Стр. 834 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 835 
 
 



 Стр. 836 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 837 
 
 



 Стр. 838 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 839 
 
 



 Стр. 840 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 841 
 
 



 Стр. 842 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 843 
 
 



 Стр. 844 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 845 
 
 



 Стр. 846 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 847 
 
 



 Стр. 848 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 849 
 
 



 Стр. 850 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 851 
 
 



 Стр. 852 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 853 
 
 



 Стр. 854 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 855 
 
 



 Стр. 856 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 857 
 
 



 Стр. 858 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 859 
 
 



 Стр. 860 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 861 
 
 



 Стр. 862 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 863 
 
 



 Стр. 864 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 865 
 
 



 Стр. 866 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 867 
 
 



 Стр. 868 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 869 
 
 



 Стр. 870 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 871 
 
 



 Стр. 872 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 873 
 
 



 Стр. 874 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 875 
 
 



 Стр. 876 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 877 
 
 



 Стр. 878 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 879 
 
 



 Стр. 880 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 881 
 
 



 Стр. 882 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 883 
 
 



 Стр. 884 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 885 
 
 



 Стр. 886 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 887 
 
 



 Стр. 888 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 889 
 
 



 Стр. 890 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 891 
 
 



 Стр. 892 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 893 
 
 



 Стр. 894 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 895 
 
 



 Стр. 896 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 897 
 
 



 Стр. 898 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 899 
 
 



 Стр. 900 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 901 
 
 



 Стр. 902 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 903 
 
 



 Стр. 904 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 905 
 
 



 Стр. 906 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 907 
 
 



 Стр. 908 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 909 
 
 



 Стр. 910 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 911 
 
 



 Стр. 912 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 913 
 
 



 Стр. 914 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 915 
 
 



 Стр. 916 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 917 
 
 



 Стр. 918 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 919 
 
 



 Стр. 920 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 921 
 
 



 Стр. 922 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 923 
 
 



 Стр. 924 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 925 
 
 



 Стр. 926 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 927 
 
 



 Стр. 928 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 929 
 
 



 Стр. 930 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 931 
 
 



 Стр. 932 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 933 
 
 



 Стр. 934 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 935 
 
 



 Стр. 936 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 937 
 
 



 Стр. 938 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 939 
 
 



 Стр. 940 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 941 
 
 



 Стр. 942 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 943 
 
 



 Стр. 944 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 945 
 
 



 Стр. 946 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 947 
 
 



 Стр. 948 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 949 
 
 



 Стр. 950 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 951 
 
 



 Стр. 952 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 953 
 
 



 Стр. 954 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 955 
 
 



 Стр. 956 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 957 
 
 



 Стр. 958 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 959 
 
 



 Стр. 960 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 961 
 
 



 Стр. 962 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 963 
 
 



 Стр. 964 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 965 
 
 



 Стр. 966 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 967 
 
 



 Стр. 968 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 969 
 
 



 Стр. 970 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 971 
 
 



 Стр. 972 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 973 
 
 



 Стр. 974 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 975 
 
 



 Стр. 976 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 977 
 
 



 Стр. 978 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 979 
 
 



 Стр. 980 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 981 
 
 



 Стр. 982 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 983 
 
 



 Стр. 984 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 985 
 
 



 Стр. 986 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 987 
 
 



 Стр. 988 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 989 
 
 



 Стр. 990 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 991 
 
 



 Стр. 992 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 993 
 
 



 Стр. 994 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 995 
 
 



 Стр. 996 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 997 
 
 



 Стр. 998 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 999 
 
 



 Стр. 1000 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 1001 
 
 



 Стр. 1002 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 1003 
 
 



 Стр. 1004 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 

 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 1005 
 
 

 



 Стр. 1006 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 1007 
 
 



 Стр. 1008 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 1009 
 
 



 Стр. 1010 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 1011 
 
 



 Стр. 1012 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 1013 
 
 

 



 Стр. 1014 - Бр. 164                                                                                       20 јули 2022 
 



20 јули 2022  Бр. 164 - Стр. 1015 
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2561. 

Врз основа на членот 75, ставови 1 и 2 од Уставот на Република Северна Македонија, претседателот на Репуб-
лика Северна Македонија и претседателот на Собранието на Република Северна Македонија издаваат 

 
У К А З 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
Се прогласува Законот за изменување и дополнување на Законот за извршување на Буџетот на Република 

Северна Македонија за 2022 година, 
што Собранието на Република Северна Македонија го донесе на седницата одржана на 19 јули 2022 година. 
  

Бр. 08-3268/1   Претседател на Република 
19 јули 2022 година Северна Македонија, 

Скопје Стево Пендаровски, с.р. 
                                

Претседател 
на Собранието на Република 

Северна Македонија, 
м-р Talat Xhaferi, с.р.  

 
З А К О Н 

ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ЗА 2022 ГОДИНА 

 
Член 1 

Во Законот за извршување на Буџетот на Република Северна Македонија за 2022 година („Службен весник на 
Република Северна Македонија“ број 287/21), во член 18 по ставот 1 се додава нов став 2, кој гласи:  

„Доколку на вработениот за време на службеното патување во земјата му е обезбедено сместување и исхрана, 
на вработениот му припаѓа 20% од дневницата утврдена во ставот 1 на овој член.“. 

 
Член 2 

Во член 23 по ставот 2 се додаваат два нови става 3 и 4, кои гласат:  
„Средствата утврдени во Раздел 040.01 – Влада на Република Северна Македонија, Потпрограма 16 – 

Поддршка за печатење и дистрибуција на печатени медиуми, се користат по претходно донесена програма од 
Владата на Република Северна Македонија, на предлог на Генералниот секретаријат на Владата на Република 
Северна Македонија. 

Средствата утврдени во Раздел 040.01 – Влада на Република Северна Македонија, Потпрограма П 1 – Мерки за 
справување со Covid-19 кризата и други антикризни мерки, се користат по претходно донесена одлука од Владата 
на Република Северна Македонија, за поддршка на граѓаните, институциите и стопанството со цел надминување 
на определени непредвидени состојби.“. 

 
Член 3 

Во членот 33 став 2 по зборовите: „ставка 464 – Разни трансфери“ запирката се заменува со сврзникот „и“ и се 
додаваат зборовите: „ставка 489 –  Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации,“. 

Ставот 4 се менува и гласи: 
„Средствата утврдени во Раздел 140.01 – Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство, 

Потпрограма 60 – Водостопанство, ставка 423 – Материјали и ситен инвентар, ставка 480 – Купување на опрема и 
машини, ставка 482 – Други градежни објекти и ставка 485 - Вложувања и нефинансиски средства, се користат по 
претходно донесена програма од Владата на Република Северна Македонија, на предлог на Министерството за 
земјоделство, шумарство и водостопанство.“. 

 
Член 4 

Во член 34 по зборовите: „Потпрограма 21 - Интервентен фонд за земјоделството, ставка 464 – Разни 
трансфери,“ се додаваат зборовите: „Потпрограма 22 - Поттикнување на потрошувачка на свежо овошје, зеленчук, 
млеко и млечни производи, ставка 464 - Разни трансфери,“. 

 
Член 5 

Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република Северна Македонија“.  
____________ 

 
L I GJ 

PËR NDRYSHIMIN DHE  PLOTËSIMIN E LIGJIT TË REALIZIMIT TË  BUXHETIT TË REPUBLIKËS SË 
MAQEDONISË SË VERIUT PËR VITIN 2022 

 
Neni 1 

Në Ligjin e Realizimit të Buxhetit të Republikës së Maqedonisë së Veriut për vitin 2022 (Gazeta Zyrtare e Republikës 
së Maqedonisë së Veriut numër 287/21), në nenin 18, pas paragrafit 1, shtohet paragraf i ri 2 siç vijon: 

“Nëse të punësuarit i sigurohet akomodimi dhe ushqimi gjatë udhëtimit të punës në vend, të punësuarit i takon 20% e 
mëditjes së përcaktuar në paragrafin 1 të këtij neni.”. 
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Neni 2 
Në nenin 23, pas paragrafit 2, shtohen dy paragrafe të rinj 3 dhe 4, si në vijim: 
“Mjetet e përcaktuara në nëndarjen 040.01 - Qeveria e Republikës së Maqedonisë së Veriut, nënprogrami 16 - 

përkrahja  për shtypjen dhe distribuimin e medieve të shkruara, shfrytëzohen sipas programit të miratuar paraprak nga 
Qeveria e Republikës së Maqedonisë së Veriut, me propozim të Sekretariatit të Përgjithshëm të Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut”. 

“Mjetet e përcaktuara në ndarjen 040.01 – Qeveria e Republikës së Maqedonisë së Veriut, nënprogrami P 1 – masat 
për ballafaqimin me krizën Covid-19 dhe masat tjera antikrizë, shfrytëzohen me vendim të Qeverisë së Republikës së 
Maqedonisë së Veriut, për të përkrahur qytetarët, institucionet dhe ekonominë me qëllim të tejkalimit të situatave në raste 
të paparashikueshme.”. 

 
Neni 3 

Në nenin 33, paragrafi 2, pas fjalëve "zëri 464 - Transferta të ndryshme" presja zëvendësohet me lidhëzën "dhe" dhe 
shtohen fjalët "zëri 489 - Subvencione kapitale për ndërmarrjet dhe organizatat joqeveritare,". 

Paragrafi 4 ndryshohet dhe bëhet: 
“Mjetet e përcaktuara në ndarjen 140.01 - Ministria e Bujqësisë, e Pylltarisë dhe e Ekonomisë së Ujërave, 

Nënprogrami 60 - Ekonomia e Ujërave, zëri 423 - Materiale dhe inventar i imët, zëri 480 - Blerja e pajisjeve dhe 
makinerive, zëri 482 – Objekte të tjera ndërtimore dhe zëri 485 - Investime dhe mjete jofinanciare, shfrytëzohen sipas 
programi të miratuar paraprak nga Qeveria e Republikës së Maqedonisë së Veriut, me propozim të Ministrisë së Bujqësisë, 
të Pylltarisë dhe të Ekonomisë së Ujërave. 

 
Neni 4 

Në nenin 34 pas fjalëve “Nënprogrami 21 – Fondi intervenues për bujqësi, zëri 464 – Transferta të ndryshme”, shtohen 
fjalët “Nënprogrami 22 – Nxitja e konsumit të frutave të freskëta, perimeve, qumështit dhe produkteve të qumështit, zëri 
464 – Transferta të ndryshme”. 

 
Neni 5 

Ky ligj hyn në fuqi ditën e publikimit në Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë së Veriut. 
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